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Riksförbundet HjärtLung
Riksförbundet HjärtLung arbetar för att människor med hjärtsjukdom och lungsjukdom ska kunna leva 
ett så bra liv som möjligt. Det gör vi genom socialt stöd och livsstilsaktiviteter, genom engagemang i 
hälso- och sjukvårdsfrågor och genom att stödja forskning. 

Hälsans stig
Vi vill att en promenad på Hälsans stig ska vara en del 
av en sundare livsstil. Ett enkelt och tillgängligt sätt 
att komma ut och röra på sig i trygga omgivningar. 
Välkommen till Hälsans stig, låt den bli en del av 
ditt dagliga liv.

BIDRA 
TILL ETT 

BÄTTRE LIV

Bidra till ett bättre liv för människor 
med hjärtsjukdom och lungsjukdom. 
Stöd Riksförbundet HjärtLungs arbete.

Swisha ditt bidrag till 90 101 09
Läs mer på www.halsansstig.se

1   ddni.4A gits snasl̈ah adiskabtraK 5200 ULJH 2018-10-05   13:14

Välkommen till Hälsans stig 
i Hallstahammar
Främja din hälsa genom att regelbundet följa 
Hälsans stig, en promenadvänlig sträcka som 
går runtom centrala Hallstahammar. Upplev allt 
ifrån ortens stadskärna till den sköna naturen 
kring Skantzsjön. Straäckan har som mål att 
både vara trygg och säker genom en god 
belysning, en ordentlig skyltning och en närhet 
till bebyggelsen.

Extra fokus har även lagts vid att göra Hälsans 
stig tillgänglig för alla, oavsett ålder eller kon
dition. Det förekommer inte några branta backar 
eller trappor under stigens längd. Sträckan kan 
med enkelhet användas året om då denunder 
vinterhalvåret kommer att både snöröjas och 
sandas. 

Hälsans stig tar dig på en rundvandring genom 
ett flertal av de omväxlande miljöer som finns 
i Hallstahammar. Beundra den vackra naturen 
kring Skantzsjön och stanna en stund och titta 
ut över Sörkvarnsforsen. Ta en vända genom 
Hammartorget och besök Thore Skogmans 
plats för att sedan gå till Centrumparken. Där 
kan du ta fördel av det nya utegymmet om du 
fortfarande känner dig sprallig i benen eller är 
redo för ännu en utmaning. I parken erbjuds 
även kostnadsfri träning för seniorer.

Hälsans stig är ett samarbete mellan Hallsta
hammars kommun och lokala föreningar.


